П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«07»  августа  2015 года

        № 1293
г. Тверь

О внесении изменений в постановление администрации города Твери от 13.03.2015 № 288 «Об утверждении Порядка проведения конкурса на право заключения договора на организацию перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом общего пользования по маршрутам регулярных перевозок в городе Твери»
В целях оптимизации деятельности городской конкурсной комиссии по проведению конкурса на право заключения договора на организацию перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом общего пользования по маршрутам регулярных перевозок в городе Твери
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Изложить приложение № 3 к постановлению администрации города Твери от 13.03.2015 № 288 «Об утверждении Порядка проведения конкурса на право заключения договора на организацию перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом общего пользования по маршрутам регулярных перевозок в городе Твери» в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня издания.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на сайте администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Глава администрации города Твери

                     Ю.В. Тимофеев
Приложение к постановлению администрации

города Твери от 07.08.2015  № 1293
«Приложение № 3

к постановлению администрации

города Твери от 13.03.2015 № 288

СОСТАВ

городской конкурсной комиссии по проведению конкурса на право заключения договора на организацию перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом общего пользования по маршрутам регулярных перевозок
 в городе Твери

1. Председатель комиссии – Пашедко Владимир Геннадьевич, заместитель Главы администрации города Твери.

2. Заместитель председателя комиссии - Дьячок Вера Логиновна, начальник управления муниципального заказа администрации города Твери.

Члены комиссии:

3. Алакшина Юлия Валерьевна - начальник отдела благоустройства, жилищно-коммунального комплекса и экономики администрации Московского района города Твери;

4. Вуймина Ирина Михайловна, - и.о. заместителя Главы администрации города Твери, начальник правового управления администрации города Твери;
5. Журавлев Александр Константинович - заместитель Главы администрации Центрального района города Твери;

6. Дроздов Михаил Владимирович - заместитель Главы администрации Заволжского района города Твери;

7. Прусакова Галина Федоровна - заместитель Главы администрации Пролетарского района города Твери;

8. Громова Екатерина Юрьевна - начальник отдела закупок управления муниципального заказа администрации города Твери;

9. Суханов Михаил Николаевич - начальник отдела транспорта департамента дорожного хозяйства и транспорта администрации города Твери;

10. Жуковин Юрий Викторович - начальник департамента дорожного хозяйства и транспорта администрации города Твери;

11. Седов Константин Владимирович - заместитель Министра транспорта Тверской области (по согласованию);

12. Кондюков Александр Васильевич - депутат Тверской городской Думы (по согласованию);

13. Гуменюк Дмитрий Юрьевич - депутат Тверской городской Думы (по согласованию);

14. Соколов Андрей Юрьевич - заместитель начальника отдела защиты прав потребителей управления Роспотребнадзора по Тверской области (по согласованию);

15. Лутохина Татьяна Александровна - заместитель директора Федерального бюджетного учреждения "Тверской ЦСМ" по стандартизации (по согласованию).».
Начальник департамента

дорожного хозяйства и транспорта

                                            Ю.В. Жуковин